
Meddelande till Ryttare och Tränare Bro Park 23 maj 

Varmt välkomna till en ny spännande säsong i ponnygaloppen. 

Här kan du som ska tävla på söndag läsa vad som gäller. 

Vägbeskrivning till Bro Park hittar ni på Eniro om ni slår in adressen Önsta Allé 1 Bro, Upplands-Bro. 

Vi ber alla deltagare att hålla sig uppdaterade och respektera vad som gäller Covid-19 situationen. 
Här hittar du senaste nytt från Folkhälsomyndigheten 
Känner du dig minsta sjuk, har förkylningssymtom stannar du naturligtvis hemma! 

Parkering enligt skyltning på grusparkering, ta första vänster efter ladan (Ungdomslokalen) och sedan parkera på 
parkering första till höger. Endast 1 medhjälpare per startande ponny på tävlingsplatsen! Tävlingsplatsen är de 
område som är innanför grinden från den övre ledvolten. Ni kan värma upp ponnyerna på fältet som är på andra 
sidan vägen om parkeringen. 

Ingen utvägning, nummervojlockar hämtas utanför Ungdomslokalen mellan 9.00-9.10. 

Första start är 10.00, ekipage till lopp 1 ska vara i förledvolten 9.40, lopp 2 släpps in i ledvolten när ponnyerna i 
lopp 1 lämnat ledvolten. 

Vinnande ekipage får sin rosett och täcke att sättas på av medhjälparen för att ta kort i vinnarcirkeln. Resterande 
ekipage får hämta sina rosetter utanför Ungdomslokalen tio minuter efter sista loppet för dagen. Ingen 
genomgång! 
Alla ryttare ska väga in efter loppen på vågen som är bredvid vinnarcirkeln. 

Dagens galoppdomstol är Anna Öhgren en eventuell protest ska lämnas till henne innan invägningen är avslutad. 

Boxar på gäststallområdet.är bokade till Corina och Sessa Bo som meddelat nattbox, om någon fler vill boka så 
maila ponnygalopp@svenskgalopp.se senast imorgon fredag 09.00. 

Strykning sker till Cecilia Gråberg på 0727 08 39 63 senast en timme före första start. 

Vi tackar Peder Pråhl och Triton och för er generösa sponsring av ponnygaloppen! 

 
Varmt välkomna! 

 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/
mailto:ponnygalopp@svenskgalopp.se

